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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 34 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
16-6-2024 - 9:00 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA junioren

1. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 SB8 47.75 +0,73 160 297

PARA Open

1. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins 200201473 SB13 32.64 +0,69 502 702
2. Bram Daalman ZPC AMERSFOORT 200300629 SB14 37.19 +0,79 339 487
3. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 SB6 50.43 136 349
4. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 SB8 47.75 +0,73 160 297

Jeugd 1 en 2

1. Collin van der Hoff WVZ 200604357 29.24 +0,69 A 699
2. Yaniv Kerdijk Team Noord-Holland (SG) 200603439 29.57 +0,69 B 675
3. Roan van der Weide Blue Marlins 200601629 29.87 +0,67 R 655
4. Storm Boxum DZ&PC 200700421 30.02 +0,75 645
5. Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 200700001 30.59 +0,65 610
6. Elias Soens Blue Marlins 200604327 30.84 +0,69 595
7. Jetze de Vries De Vikings 200602589 30.87 +0,67 594
8. Jesse Marijn Thimister ZEPS 200602893 31.26 +0,71 572
9. Jesse van der Meij ZVL-1886 200600841 31.49 +0,71 559

10. Hessel de Jong ACZ 200602753 31.76 +0,67 545
11. Thierry Zulver ZVVS 200700023 31.84 +0,62 541
12. Bjorn van den Berge ZPC De Zeeuwse Kust 200701991 31.95 +0,63 535
13. Senn Rutten Hellas-Glana 200700629 32.09 +0,69 528
14. Storm Tolsma Zignea 200600277 32.21 +0,73 522
15. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 200700953 32.23 +0,69 521
16. Finmar Rijnkels Dedemsvaart-AC 200604219 32.28 +0,71 519
17. Joshua Agussalim WVZ 200600153 32.43 +0,68 512
18. Pedro Filipini De Dolfijn 200603863 32.50 +0,75 509
19. Jasper Groen ACZ 200602325 32.53 +0,69 507
20. Twan Huisman WVZ 200702207 32.62 +0,71 503
21. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 32.64 +0,71 502
22. James Lawton De Columbiaan 200700745 32.96 +0,63 488
23. Daniel Critchell Deltasteur 200700439 33.04 +0,66 484

Alrik van Eeghem Hellas-Glana 200600471 33.04 +0,88 484
25. Lars Stout NieMo Barracuda 200600199 33.17 +0,78 478
26. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 33.52 +0,73 463
27. Peter Janssen VZV Njord 200602783 34.08 +0,73 441
28. Tim van Rooij PSV 200700129 34.10 +0,71 440
29. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 SB6 50.43 136 349
NG Sem Belmon PSV 200702099

Senioren 1 en 2

1. Koen de Groot Team NL - PSV 200401059 27.52 +0,64 A 838
2. River Streefland Blue Marlins 200502253 28.67 +0,70 A 741
3. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 29.52 +0,67 B 679
4. Cas Verstegen PSV 200500891 29.54 +0,69 B 677
5. Niels Chrisstoffels ZPC AMERSFOORT 200404807 29.74 +0,75 B 664
6. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 30.27 +0,67 630
7. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 200500533 30.70 +0,61 603
8. Lucas Douwma ZPCH 200401337 31.44 +0,65 562
9. Tijn van Kuijk HZPC 200501087 31.48 +0,74 560

10. Robin Schols ACZ 200400433 31.61 +0,63 553
11. Max Ketelaars Hellas-Glana 200500345 31.70 +0,63 548
12. Thijs Berkhout DWK 200500035 31.71 +0,63 548
13. Steven Smith PSV 200402939 31.75 +0,75 545
14. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 200500531 31.83 +0,66 541
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 34, Heren, 50m schoolslag, Voorronde

Senioren Open

1. Koen de Groot Team NL - PSV 200401059 27.52 +0,64 A 838
2. Ivo Kroes Team NL - Azuro 200300079 28.64 +0,69 A 743
3. River Streefland Blue Marlins 200502253 28.67 +0,70 A 741
4. Kingue Struijf De Dolfijn 199400913 28.86 +0,66 A 726
5. Bram Zwetsloot Team NL - Nuenen 200202117 28.87 +0,64 A 726
6. Max Peters Nuenen 199903123 28.98 +0,64 A 717
7. Ensger Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199403391 29.10 +0,59 A 709
8. Collin van der Hoff WVZ 200604357 29.24 +0,69 A 699
9. Wietse Waninge ZPC AMERSFOORT 199800023 29.28 +0,66 B 696

10. Duncan van Haaren ZPC AMERSFOORT 200000681 29.36 +0,70 B 690
11. Juri Dijkstra De Dolfijn 200002119 29.44 +0,66 B 684
12. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 29.52 +0,67 B 679
13. Cas Verstegen PSV 200500891 29.54 +0,69 B 677
14. Yaniv Kerdijk Team Noord-Holland (SG) 200603439 29.57 +0,69 B 675
15. Niels Chrisstoffels ZPC AMERSFOORT 200404807 29.74 +0,75 B 664
16. Dominique Sikkema DZ&PC 199500399 29.77 +0,63 B 662
17. Stephan Putman Zwemvereniging Hoogland 199502955 29.82 +0,70 R 659
18. Roan van der Weide Blue Marlins 200601629 29.87 +0,67 R 655
19. Matthijs van Meerendonk DZ&PC 199900375 29.89 +0,57 654
20. Storm Boxum DZ&PC 200700421 30.02 +0,75 645
21. Erik Simons WZK Zwemmen 198902845 30.03 +0,81 645
22. Thom Delno VZC 200000013 30.05 +0,71 643

Joost de Roy van Zuydewijn WVZ 200000255 30.05 +0,66 643
24. Jasper Willig Blue Marlins 200104757 30.15 +0,71 637
25. Mick van Kempen CWW Swim team (SG) 200203375 30.17 +0,72 636
26. Rick Bulman Blue Marlins 200101899 30.19 +0,67 635
27. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 30.27 +0,67 630
28. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 30.29 +0,77 628

Lars Diesch Nuenen 200103189 30.29 +0,71 628
30. Bert Duivenvoorde De Columbiaan 199701805 30.47 +0,68 617
31. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 30.50 +0,66 615
32. Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 200700001 30.59 +0,65 610
33. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 200500533 30.70 +0,61 603
34. Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub 200300357 30.71 +0,72 603
35. Emile Dost Borger 200100731 30.81 +0,70 597
36. Elias Soens Blue Marlins 200604327 30.84 +0,69 595
37. Jetze de Vries De Vikings 200602589 30.87 +0,67 594
38. Darren Chen ZPC AMERSFOORT 200001149 31.01 +0,66 586
39. Martijn Velders Aqua-Novio'94 199502619 31.11 +0,65 580
40. Mart de Koning ZOB'66 200203253 31.15 +0,68 578
41. Piet-Hein Straver PSV 200302527 31.24 +0,66 573
42. Jesse Marijn Thimister ZEPS 200602893 31.26 +0,71 572
43. Ruben Hoeve Dedemsvaart-AC 200302179 31.27 +0,81 571
44. Max Voortman DWK 199902923 31.39 +0,61 564
45. Tiemen Jonkman DZ&PC 200301193 31.43 +0,73 562
46. Lucas Douwma ZPCH 200401337 31.44 +0,65 562
47. Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 199801259 31.48 +0,65 560

Tijn van Kuijk HZPC 200501087 31.48 +0,74 560
49. Jesse van der Meij ZVL-1886 200600841 31.49 +0,71 559
50. Robin Schols ACZ 200400433 31.61 +0,63 553
51. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 199502485 31.63 +0,65 552
52. Arjan Hanse ZPC AMERSFOORT 199500657 31.69 +0,70 549
53. Max Ketelaars Hellas-Glana 200500345 31.70 +0,63 548
54. Thijs Berkhout DWK 200500035 31.71 +0,63 548
55. Steven Smith PSV 200402939 31.75 +0,75 545
56. Hessel de Jong ACZ 200602753 31.76 +0,67 545
57. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 200500531 31.83 +0,66 541
58. Thierry Zulver ZVVS 200700023 31.84 +0,62 541
59. Bjorn van den Berge ZPC De Zeeuwse Kust 200701991 31.95 +0,63 535
60. Senn Rutten Hellas-Glana 200700629 32.09 +0,69 528
61. Storm Tolsma Zignea 200600277 32.21 +0,73 522
62. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 200700953 32.23 +0,69 521
63. Finmar Rijnkels Dedemsvaart-AC 200604219 32.28 +0,71 519
64. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 200100475 32.30 +0,76 518
65. Joshua Agussalim WVZ 200600153 32.43 +0,68 512
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 34, Heren, 50m schoolslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

66. Pedro Filipini De Dolfijn 200603863 32.50 +0,75 509
67. Jasper Groen ACZ 200602325 32.53 +0,69 507
68. Twan Huisman WVZ 200702207 32.62 +0,71 503
69. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 32.64 +0,71 502

Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins 200201473 SB13 32.64 +0,69 502 702
71. James Lawton De Columbiaan 200700745 32.96 +0,63 488
72. Daniel Critchell Deltasteur 200700439 33.04 +0,66 484

Alrik van Eeghem Hellas-Glana 200600471 33.04 +0,88 484
74. Lars Stout NieMo Barracuda 200600199 33.17 +0,78 478
75. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 33.52 +0,73 463
76. Peter Janssen VZV Njord 200602783 34.08 +0,73 441
77. Tim van Rooij PSV 200700129 34.10 +0,71 440
78. Bram Daalman ZPC AMERSFOORT 200300629 SB14 37.19 +0,79 339 487
79. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 SB8 47.75 +0,73 160 297
80. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 SB6 50.43 136 349

AFGEM Jeroen Baars NieMo Barracuda 199200031
NG Sem Belmon PSV 200702099


